[image: image1.jpg]o~ L;,:D
£ SIS R o

‘ () » \“ e ')""..-“o“‘\. )‘ o B\
RSN = oo S )/ S
N L LR T SR
== .=
SO\ 0 N
R V. Q)

\1Z
‘; P %z\:c,’ ‘
\), }\\_‘ I g/
'S S|

a
7 ////I| D

N\ A

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  НЕВСКИЙ ОКРУГ

5 СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 34
О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 15.01.2015 г. № 6
Санкт-Петербург                                                                                             17 мая 2018 г.
               Очередное заседание № 6

На основании части 3 статьи 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона от 01.07.2017 № 132-ФЗ),

Муниципальный Совет решил:
1. Внести в решение Муниципального Совета от 15.01.2015 № 6 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Невский округ, в связи с утратой доверия» следующие изменения:

1.1. В Приложении (Порядок увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Невский округ, в связи с утратой доверия):

1.1.1. дополнить Порядок пунктом 2.1 следующего содержания:

  «2.1. Сведения о применении к лицу, замещающему муниципальную должность, взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения включаются органом местного самоуправления, в котором это лицо замещало соответствующую должность, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона «О противодействии коррупции».»
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета, А. А. Самойленко.

            3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

   А. А. Самойленко